
   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                                                                                        

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ                  
 

 

31 березня 2023року                                                                           № 1351 

 м. Чортків 
 

Про внесення змін до Статуту  комунального 

Некомерційного  підприємства  «Чортківська 

міська стоматологічнаполіклініка» Чортківської 

міської ради 

 

          Розглянувши  лист в.о. директора  комунального некомерційного 

підприємства «Чортківська  міська стоматологічна поліклініка» Чортківської 

міської ради Марії Антонюк  від 21 березня 2023року №171, з метою 

приведення установчих документів до вимог чинного законодавства,  

керуючись  статтею 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Внести зміни у п.8.1. розділу 8 «Організаційна структура підприємства»  

Статуту КНП «Чортківська  міська стоматологічна поліклініка» Чортківської 

міської ради та  викласти у новій редакції:  

- Адміністративно -  господарська частина;  м. Чортків вул. Дмитра Пігута, 31/Б 

- терапевтичний відділ за адресою  м. Чортків вул. Дмитра Пігута, 31/Б 

- терапевтичний відділ (платний) за адресою  м. Чортків вул. Дмитра Пігута, 

31/Б 

- ортопедичний відділ  за адресою  м. Чортків вул. Дмитра Пігута, 31/Б 

           

         2.Виконувачу обов’язків директора КНП «Чортківська  міська 

стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради (Марії Антонюк) 

забезпечити державну реєстрацію Статуту КНП «Чортківська  міська 

стоматологічна поліклініка» Чортківської міської ради. 

          

          3.Копію рішення направити  управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради та КНП «Чортківська  міська стоматологічна 

поліклініка» Чортківської міської ради. 

         



 

 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора Гурина та 

постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та соціальних питань. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


